
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO STJ/CEFOR N. 4 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

 

Homologa o resultado final do Programa de Reciclagem Anual de 
Segurança - Turma D.

 

A DIRETORA DO CENTRO DE FORMAÇÃO E GESTÃO JUDICIÁRIA, no uso da 
atribuição conferida no Capítulo III, item 19.5.28, VI, do Manual de Organização do Superior Tribunal de 
Justiça (aprovado pela Instrução Normativa STJ/GP n. 36 de 23 de dezembro de 2022),

 

RESOLVE:

 

HOMOLOGAR o resultado final da ação interna de educação corporativa "Reciclagem 
Anual de Segurança - Turma D", destinada aos servidores ocupantes dos cargos de Analista Judiciário e 
Técnico Judiciário, Área de Atividade: Administrativa, Especialidade: Segurança, conforme listagem 
abaixo:

 

Matrícula Situação

76/CJF Habilitado

S030060 Habilitado

89/CJF Habilitado

S009835 Habilitado

S023250 Habilitado

S033833 Habilitado

S023293 Habilitado

S015177 Habilitado

S023242 Habilitado

S013689 Habilitado

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 fev. 2023.



S031857 Habilitado

S018443 Habilitado

S033353 Habilitado

S035801 Habilitado

S018400 Habilitado

S038622 Habilitado

S017579 Habilitado

S022882 Habilitado

S014405 Habilitado

S025407 Habilitado

S034473 Habilitado

778/CJF Habilitado

S030028 Habilitado

S015207 Habilitado

S034503 Habilitado

S035810 Habilitado

S016890 Habilitado

S067959 Habilitado

S038240 Habilitado

S038231 Habilitado

1085/CJF Habilitado

S017153 Habilitado

S017048 Habilitado

 

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 fev. 2023.



Documento assinado eletronicamente por Janaina Marques Alves, Diretor do Centro de 
Formação e Gestão Judiciária - Em Substituição, em 08/02/2023, às 16:35, conforme art. 1º, III, 
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
informando o código verificador 3348345 e o código CRC 1E526129.

 

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 fev. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0



